Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Калязинский колледж»

ПРИКАЗ

23.03.2018г, г. Калязин №19/2
«О составе жюри и
апелляционной комиссии»

В соответствии с Порядком организации и проведении регионального этапа
Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по УГС
СП044.00.00 Образование и педагогические науки в Тверской области в 2018 году на
базе ГБП ОУ «Калязинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить жюри регионального этапа олимпиады в следующем составе:

Фамилия, имя, отчество Должность, звание
(почетное, ученое и т.д.)

1 2 3
Председатель
жюри

Бакалягина Ольга Михайловна директор МОУ ГООШ города
Калязина

Заместитель
председателя
жюри

Ежова Татьяна Николаевна учитель начальных классов
МОУ ГСОШ города Калязина

Члены жюри Журавлева Светлана
Владимировна

учитель начальных классов
МОУ ГООШ города Калязина

Воронцова Лидия Вильевна методист МДОУ детский сад
«Звездочка»

Лапардина Татьяна
Александровна

преподаватель иностранного языка
ГБП ОУ «Калязинский колледж»

2. Создать апелляционную комиссию регионального этапа олимпиады в следующем
составе
Председатель директор ГБП ОУ «Калязинский

колледж»
Рыбакова Нина Анатольевна

Члены зам. директора по ВР Кармозина Светлана Геннадьевна
комиссии преподаватель Калинина Наталия Александровна

3. Контроль за исполнена

Директор ГБП ОУ
«Калязинский колледж»:

ставляю за собой.

Н.А.Рыбакова